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Telah dibuka dan mula mengambil pelajar

pada bulan Julai

2005. Kolej Allamanda

menyediakan penginapan untuk mahasiswa
Program Sarjana Muda dari Tahun 1 hingga

Tahun Akhir.

Erprsili Pelojar ¢ Gl

n‘ 1,536 orang penghuni

192 apartment

Pergitin Loty

3 blok utama

Blok Siswa (K2A, K2D & K2E)

Blok Siswi (K3A, K3B, K3C, K3D & K3E)
Blok Siswi (K4A, K4B, K4C, K4D & K4E)

Prof Madya Dr Sopian bin Bujang
Pensyarah Fakulti Sains Kognitif & Pembangunan Manusia

(FSKPM)
082 -581566

Dr Muhamad Sophian
Nazaruddin Sutan Saidi

Pensyarah Fakulti Sains Kognitif
& Pembangunan Manusia
(FSKPM)

082 -581529

msophian@unimas.my

Encik Muktar bin Muhmad

Pegawai Hal Ehwal Islam
Pusat Islam Tun Abang Salahuddin
(PITAS)

082 -582860

mmuktar@unimas.my

bsopian@unimas.my

Peratiorg Pergurus flgrama

,ef’/'“’*»\ Encik Koedrat Adi Gunawan

- bin Mohamad
1 ! Penolong Pengurus Asrama Kanan

L 082 -665179

mkagunawan@unimas.my

N Puan Suraya Hani binti Dollah
r y Penolong Pengurus Asrama Kanan
\ 082 -665179

—— hdsuraya@unimas.my
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Telah dibuka dan mula mengambil pelajar
pada bulan Julai 2006. Kolej Allamanda
menyediakan penginapan untuk mahasiswa
Program Sarjana Muda dari Tahun 1 hingga
Tahun Akhir.

Erprsili Pelojar ¢ Gl

mm 5 bilik setiap
— dpartment

ﬂ‘ 1,998 orang penghuni

3 blok utama
Blok Siswa (Blok B)
Blok Siswi (Blok A & C)
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Encik Mohd Hafiez Izzwan bin Saad

Pensyarah Fakulti Kejuruteraan (FK)

082 -583274 smhizzwan@unimas.my

Pertirgy Dergruras: flgrama

Puan Korina binti Colony
Penolong Pengurus Asrama Kanan

082 -581868/665180

y-

N

Encik Mohd Sharizam bin
Hamzah

i

[

Pensyarah Fakulti Seni Gunaan
& Kreatif (FSGK)

082 -581414

ckorina@unimas.my

hmsharizam@unimas.my

. . . Encik Mohamad Noh bin
@ Encik Mazdan bin Ali Amaran f;\ Othman

Pensyarah Fakulti Seni Gunaan !
& Kreatif (FSGK) oYy Penolong Pengurus Asrama

b b 082 -581000 D - 082 -581237
amazdan@unimas.my omnoh@unimas.my

- Cik Puteri Ariana binti A.
iy Mohd Puat

Pensyarah Fakulti Seni Gunaan
& Kreatif (FSGK)

082 -581384

amppariana@unimas.my



Merupakan kolej kediaman ke-8 vyang siap
dibina pada November 2006. Mula beroperasi
secara rasmi pada 1 Julai 2007. Dibina
mengadap tasik dan jambatan ikonik UNIMAS.
Ia menjadi penginapan pilihan pelajar dan
pelawat yang mengunjungi UNIMAS.

Erprsils Pelojar ¢ Gl

n‘ 1,971 orang penghuni

219 apartment

|

3 blok utama

Blok KB (KBA & KBB)
Blok K9 (K9A & K9B)
Blok K10 (K10A & K10B)

Pergin Loty

Encik Mohd Hafizan bin Hashim
Pensyarah Fakulti Sains Kognitif & Pembangunan Manusia

(FSKPM)
082 -581515 hmhafizan@unimas.my
082 -582437
Peratirg Perguras flgrama
Dr Siti Syariazulfa bt ‘ Zamri bin Johari
Kamaruddin f\a_; Penolong Pengurus Asrama Kanan
Pensyarah Fakulti Alam Bina ";‘) 082 -581907

(FAB)
082 -582225

jzamri@unimas.my

kssyariazulfo@unimas.my =

’é Azlina binti Abdul Aziz
\ Penolong Pengurus Asrama

Dr Nurul Hanim binti

Nasaruddin

Pensyarah Fakulti Sains Kognitif &

Pembangunan Manusia (FSKPM)

082 -581518

082 -581900

aaazlina@unimas.my

Encik Mohamad Zaidi bin
nnhanim@unimas.my Ismail
Penolong Pengurus Asrama

082 -581900

imzaidi@unimds.my
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Merupakan kolej kediaman ke-10 yang siap dibina pada
penghujung tahun 2013. Susunan kedudukan blok kolej ini
berbentuk D selari dengan nama kolej iaitu 'Dahlia’.
Berkonsepkan mini dorm dalam apartment. Satu-satunya
kolej swasta yang diurus dan diselenggara sepenuhnya
oleh anak syarikat UNIMAS iaitu UNIMAS Holdings Sdn.
Bhd (UHSB). Mula beroperasi pada bulan September 2014
untuk kemasukan pelajar tempatan dan pelajar
antarabangsa.

Erprsils Pelojar ¢ Gl

P . Blok Kediaman Dahlia A (6 Blok)
—— 14 blok kediaman e Single Premium (Khas untuk
H - pelajar OKU)
. e Single Premium (Biasa)
n‘ 1,728 orang penghuni e Single High Premium

Blok Kediaman Dahlia B (8 Blok)
¢ Double Room Deluxe
¢ Double Room Standard

=)y
|
= Pergifin Loty

.T' Dr Mohd Khairul Hisyam Hassan

= Pensyarah Fakulti Ekonomi & Perniagaan

T (FEP)

\ 082 -584395 hmkhisyam@unimas.my

Felr Loty Pergruras Tagiliflc
¢ ASP PB Idzhar Shaffarul AR -ustin Baba
' ;‘; Hasli i Pengurus Fasiliti (UHSB)
s 'y y )

Pegawai Keselamatan 082 -222000
Bahagian Keselamatan

justinbaba@unimasholdings.com
082 -582338

hishaffarul@unimas.my

- Puan Dayang Zuliana bt
vy Abg Abdul Rahman

Penolong Pendaftar Kanan
Pusat Perancangan Strategik,
Pengurusan Kualiti & Risiko

082 -581101

ardzuliana@unimas.my
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Kolej yang paling kecil di UNIMAS dari segi bilangan
pelajar dan adalah yang paling selesa dari segi saiz
dan ruang. Terletak di UNIMAS City Campus
khususnya menempatkan pelajar UNIMAS dalam
jurusan perubatan dan kejururawatan. Lokasinya
yang strategik memudahkan para pelajar berjalan
kaki ke Hospital Umum Sarawak (HUS).

Pergiin Loty

Puan Saloma Pawi
Pensyarah Fakulti Perubatan & Sains Kesihatan
(FPSK)

082 -267815 psaloma@unimas.my

i Hazigah binti Pethie @ Petihie

W / Pegawai Sains Fakulti Perubatan & Sains Kesihatan
\ (FPSK)

082 -267325

phazigah@unimas.my

Peratong Vergrurus: fgrama

o Ismuni bin Sruji
n ) Penolong Pengurus Asrama Kanan
s
082 -230898
1VP

sismuni@unimas.my



Telah dibuka pada 19 Mei 1999 dan dikenali
sebagai Kolej Kenari. Kolej diubah nama
kepada Kolej Kenanga pada tahun 2002. Kolej
ini menempatkan khususnya pelajar-pelajar
unit beruniform seperti PALAPES Darat,

PALAPES Udara dan SUKSIS.

Erprsili Pelojar ¢ Gl

mm 4 blok kediaman Blok Siswi (Blok A & Blok B)

— 4 tingkat Blok Siswa (Blok C & Blok D)

n‘ 750 orang penghuni
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Dr Wan Robiah binti Meor Osman
Pensyarah Pusat Pengajian Bahasa (PPB)

082 -581752 mowrobigh@unimas.my
082 -581721

Felr Kty Pertrg Dergrurg: flgrama

Dr Ahmad bin Abdul Jalil y A\ Gilbert Sebastian Efendi
Pensyarah Fakulti Alam Bina (o " Penolong Pengurus Asrama
(FAED ) 082 -673990

082 -582259 >’

egsebastian@unimas.my
ajahmad@unimas.my

: Cik Ruzanah binti Abu Bakar
‘\“ vie Pensyarah Fakulti Alam Bina
w (FAB)
L\l 082 -582501
dbruzanah@unimas.my

e

Lt Naimah binti Dun
Unit Badan Beruniform
\ PALAPES Udara (PSSTUDM)
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Terletak di Desa Ilmu Kota Samarahan
telah mula mengambil pelajar pada
kemasukan Januari 2013. Kolej Rafflesia
merupakan kolej kediaman yang terbesar
di UNIMAS.

Erprsili Pelojar ¢ Gl

o 608 apartment e Blok Siswi (12 blok)
e e Blok Siswa (3 blok)
e Blok Untuk Sewaan kepada Pelawat
n‘ 4,256 orang penghuni Luar (3 blok)

e Blok untuk pelajar yang sudah
berkeluarga (1 blok)

=l
l;
. Pugitio Loty

- Dr Muhammad Hamdi bin Mahmood
o5 Pensyarah Fakulti Perubatan & Sains Kesihatan (FPSK)

082 -587499 mmhamdi@unimas.my

Folr Loty

Puan Nik Norsyamimi binti

Dr Fazimah binti Aziz (= Md Nor
Pensyarah Fakulti Sains & Teknologi NS Pensyarah Fakulti Sains Kognitif &
Sumber (FSTS) Pembangunan Manusia (FSKPM)
082 -582956 : 082 -584512
afazimah@unimas.my mnnnorsyamimi@unimas.my
= Encik Ahmad Kamal bin Abdul Encik Md Fadlisham
wie Aziz o [ @.t; 1 Samsuddin
- Pensyarah Fakulti Kejuruteraan (FK) ‘Tj'?‘ Pensuarah Falkulti PRrubaren &
*—A’ 082 -583320/3284 4 Sains Kesihatan (FPSK)
aakamal@unimas.my 082 -587480

smfadlisham@unimas.my

‘ Lugman Minan Vevian Sibat
\ . [ Penolong Pengurus Asrama Kanan Penolong Pengurus Asrama. Kanan
‘:3 I 011-65727622 ‘ 011-65727622

mlugman@unimas.my svevian@unimas.my



//0@ %Mw 66

Terletak di kampus barat UNIMAS dan
merupakan satu-satunya kolej yang hanya
dihuni oleh pelajar perempuan. Mula

beroperasi dan didiami oleh pelajar pada
30 Disember 2005.

Erprsils Pelojar ¢ Gl

I 48 apartment 3 Blok Kediaman
e Blok B
’T‘ 680 orang penghuni e Blok C

=)y
|
= Pergifin Loty

Puan Inson binti Din

Pensyarah Fakulti Sains Komputer & Teknologi Maklumat
(FSKTM)

082 -583638 chone@unimas.my

ot Vel

Cik Noorfarida binti Saini
) Guru Bahasa Fakulti Bahasa & Komunikasi (FBK)
082 -584561

snoorfarida@unimas.my

Pertrg: Pergrurug: fgramn

Norliza binti Mahidi
Penolong Pengurus Asrama Kanan
082 -583498

mnorliza@unimas.my



Kolej ini mula didiami mulai sesi kemasukan
2004/2005. Kolej Seroja ini berkonsepkan
Dormitory (asrama) dan menempatkan pelajar
Pusat Pengajian Pra-Universiti (PPPU) UNIMAS.

Erprsils Pelojar ¢ Gl

5 blok kediaman e Blok Siswi (Blok A & Blok B
2 tingkat - 3 orang sebilik)

n‘ 1,224 orang penghuni

N
g
=

e Blok Siswa (Blok M, Blok N
& Blok P - 2 orang sebilik)

Pergin Loty

Cik Siti Nor Ain binti Hj Musa
Pensyarah Fakulti Kejuruteraan (FK)

082 -583310 msnain@unimas.my

Pertirgy Dergruras flgrama

Norlia binti Jolen

Dr Noralifah binti Annuar
Penolong Pengurus Asrama Kanan

Pensyarah Fakulti Sains Komputer
& Teknologi Maklumat (FSKTM) 082 -582335

082 -584588 jnorlio@unimas.my

anoralifah@unimas.my

Encik Iswan Nur Ariff bin Ismail
Pensyarah Pusat Pengadjian Pra-
Universiti (PPPU)

082 -582283

iiswan@unimas.my
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Kolej Tun Ahmad Zaidi (TAZ) vyang dibina
daripada sumbangan Kerajaan Negeri Sarawak
merupakan kolej yang pertama dibina di tapak
kampus tetap (Kampus Barat) dan dibuka
dengan rasminya pada 1 November 1999.

Erprsils Pelojar ¢ Gl

T 2 blok kediaman

== 4 tingkat

e Blok Siswi (Blok A)
e Blok Siswa (Blok B)

h‘ 520 orang penghuni

N
g
=

Pergin Loty

Dr Saiful Bahri bin Talip

Pensyarah Fakulti Perubatan & Sains Kesihatan
(FPSK)

082 -585484 tsbahri@unimas.my

Fotr Urlly

SN
N

Dr Shafinah Begum bt Encik Rasli bin Bujang

Abdul Rahim Penolong Pengurus Asrama
Pensyarah Fakulti Ekonomi & ; < Pusat Khidmat Pelajar
Perniagaan (FEP) - 082 -581673

082 -584376

brasli@unimas.my
barshafinah@unimas.my
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UNIT PENGINAPAN LUAR (UPL)

Pergeratpr-

Ditubuhkan dibawah Pusat Khidmat Pelajar (PKP) dan
memulakan operasi di Pejabat Unit Penginapan Pelajar (UPP)
secara rasmi pada 22 Mac 2021. Unit ini diketuai oleh seorang
Pengetua, seorang Felo Siswa dan seorang Penolong Pengurus
Asrama.

Unit Penginapan Luar (UPL) adalah untuk mengenalpasti
keberadaan pelajar yang menginap di luar kampus serta
menjaga hal ehwal kebajikan pelajar-pelajar tersebut. Selain
itu, UPL juga menyediakan platform maklumat rumah sewa
kepada pelajar yang berhasrat untuk menginap di luar

'Z I
e Mengenalpasti keberadaan pelajar penginap luar kampus setiap masa

agar mudah untuk pihak pengurusan UNIMAS berhubung ferutama
dalam situasi di luar jangkaan.

kampus.

e Mengumpul dan merekod data pelajar penginap luar yang menetap di
luar kampus.

e Menjaga kebajikan penginap luar kampus.

* Merapatkan hubungan silaturrahim serta kerjasama di kalangan staf
dan pelajar penginap luar.

e Menyediakan platform alternatif kepada para penginap luar untuk
menyampaikan maklumat dan idea bagi menambah baik pengurusan
pelajar di UNIMAS.

* Menyelaras perhubungan diantara universiti, pelajar, masyarakat dan
agensi luar.
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UNIT PENGINAPAN LUAR (UPL)

Pertpistheifor. Gnrg- Piuiinrioar.

Menyediakan beberapa perkhidmatan seperti:

Khidmat nasihat /rundingcara untuk urusan sewaan
kepada penginap luar.

Menyediakan perancangan masa hadapan untuk
menyediakan pelbagai kemudahan untuk pelajar-
pelajar penginap luar.

A/\,) Menyediakan maklumat / data rumah-rumah sewa.

Pergin Loty

Dr Saiful Bahri bin Talip
Pensyarah Fakulti Perubatan & Sains Kesihatan
(FPSK)

082 -585484 tsbahri@unimas.my

Fotr Urlly

= Encik Sarmizi bin Mohamad Daud
S Penolong Pendaftar
“ Pusat Kepimpinan UNIMAS

082 -581883
mdsarmizi@unimas.my

Pertrg: Pergrurug: fgramn

a Eleaner ak Kelokok
-
Penolong Pengurus Asrama

b 082 - 582466/665180

keleaner@unimas.my
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